Hakkındaki yaygın kanaat tabiln nes
linden olduğu yönündedir.

Herim, Hz. Ömer ve Osman devirlerin
de Irak ve iran'daki bazı savaşlara kabi
lesi Abdülkays'ın emlri veya büyük bir as
keri birliğin kumandanı olarak katıldı. Hz.
ömer döneminde meydana gelen Suhab
Vak'ası'nda kumandan olan Herim, 18
(639) yılında Nlsabur'u uzun bir kuşatma
dan sonra sulh yoluyla ele geçirdi. 26'da
(647) Basra Valisi Osman b. Ebü'l-As ta
rafından gönderildiği Kal'atü Necere'yi
fethederek halkını esir aldı. Sasanller'in
müslümantarla yaptıkları ah di bozmaları
üzerine 29 (649) yılında birliğiyle Fırüza
bad'ı {o zamanki adı CGr) muhasara etti.
Basra Valisi Abdullah b. Amir'in yardımcı
olarak gönderdiği orduyla önce Fırüza
bad'ı , ardından istahr'ı ele geçirdi. Ab
dullah b. Amir istahr' ın fethinden son
ra durumu Hz. Osman'a bildirmiş, o da
yazdığı cevabi mektupta. aralarında He
rim'in de bulunduğu bir grup kumanda
nın iran'ın çeşitli beldelerine gönderilme
sini istemişti. Bunun üzerine Herim'in
Abdullah b. Amir tarafından COr'dan ka
çan Sasani Hükümdan Vezdicerd'i takip
le görevtendirildiği ve onu Kirman'a ka
dar kovaladığı rivayet edilir.

Herim'in 30 (650) yılından sonraki si
yasi ve askerifaaliyetleri hakkında yeter
li bilgi yoktur. Taberl. Medine'de isyancı
lar tarafından kuşatılan Hz. Osman'ı ko
rumak için Basra'dan hareket eden ilk ta-

biller arasında Herim'in de bulunduğunu
bildirir {Tarif], IV. 352) . Buna göre H eri m
35 (655) yılında hayatta bulunuyordu.
Onun Hz. Ömer ve Ali'yi kastederek. "iki
emir bana birçok hadis nakletti" {Hücvi
ri, s. 178) şeklindeki sözünden. Hz. Ali'
nin hilafet dönemine yetiştiği ve kendisi
ni halife olarak tanıdığı anlaşılmaktadır.
Zehebl Herim'i 70'li (690) yıllarda vefat
eden tabiller arasında gösterir {Tarif] u 'i
islam, s.